Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

Diretoria Executiva de Administração de Recursos Humanos
Gerência de Provimento e de Concessões aos Servidores

Coordenação de Provimento e Concessões na Secretaria do Tribunal
Rua Goiás 229, Sala 905, Centro - CEP 30190-030 - Belo Horizonte / MG

DEARHU-GERSEV-CORSET  - [SALVO EM: \\WNTAN1-2\DIRAP$\PORTARIAS\DIVERSOS] -  21/06/2013 - 8:45 h - PÁGINA 1 DE 1

PORTARIA Nº. 0796/DEARHU/2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE MINAS GERAIS,

à vista do disposto no art. 96, inciso I, da Constituição da República,

  RESOLVE nomear as candidatas abaixo relacionadas, habilitadas em
Concurso Público de Provas, conforme homologação publicada em 25/11/2009, para o
cargo de Técnico Judiciário C, especialidade Taquígrafo Judiciário, código TJ-GS, padrão
PJ-42, do Quadro de Servidores da Secretaria do Tribunal de Justiça do Estado de Minas
Gerais, constantes do Anexo I da Lei 16.645, de 05 de janeiro de 2007, em conformidade
com o disposto no art. 21 da Constituição Estadual, conforme especificado:

Nome Classificação
Vitória Brito Goulart 15
Alessandra Gomes 16
Ana Cristina Martins da Costa 17

Belo Horizonte,     de junho de 2013.

Desembargador JOAQUIM HERCULANO RODRIGUES
Presidente